F’R%HVIM. SE

27. mekinjski kros 2015 - Kamniski pokal

KP - MLAJSE DEKLICE-Z

Posto

1

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Gareggiatore
VIRIANT Masa
MAVEC Pia
POLICNIK Lana
NOGRASEK Anja
PUNCER Lana
LANISEK Ana
BUTALIC Spela
PERKO Hana
DOLINSEK Viktorija
ZLATNAR Klara
SINKOVEC Eva
PLANKAR Ula
SKRJANC Vita
ORAZEM Masa
TEREZA Marusa Serkezi
POTOKAR Lara
PERKO Ziva
SKRTIC Iza
Zoja Kranjec
OSOLNIK Lejla
MALI Jera
MAVEC Eva
KOTNIK Vita
PODBEVSEK Ana
PAVLINIC Eli
LIVIA Lana Zver
TRUNK Iza

URSIC Nika

Panoga:Tek, datum:27.04.2015

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Categoria
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice
KP - Mlajse deklice

KP - Mlajse deklice

Club
KGT PAPEZ
SKD MEKINJE
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
AK Velenje

/

Zdrav Zivlj. slog 0S...

Zdrav Zivlj. slog 0S...

KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
0S SMARTNO
TK Trisport

KGT PAPEZ

Zdrav Zivlj. slog 0S...

KGT PAPEZ

Zdrav Zivlj. slog 0S...

KGT PAPEZ
KGT PAPEZ

/

/

SKD MEKINJE
/

/

/

Zdrav Zivlj. slog 0S...

/

SKD MEKINJE

Cas
00:01:47
00:01:49
00:01:55
00:01:59
00:02:04
00:02:04
00:02:06
00:02:06
00:02:08
00:02:10
00:02:10
00:02:12
00:02:12
00:02:14
00:02:16
00:02:18
00:02:19
00:02:21
00:02:23
00:02:28
00:02:31
00:02:35
00:02:37
00:02:39
00:02:43
00:02:44
00:02:51

00:02:55


https://prijavim.se/profile/view/3724
https://prijavim.se/profile/view/8244
https://prijavim.se/profile/view/4471
https://prijavim.se/profile/view/4030
https://prijavim.se/profile/view/4229
https://prijavim.se/profile/view/7577
https://prijavim.se/profile/view/15766
https://prijavim.se/profile/view/4151
https://prijavim.se/profile/view/4080
https://prijavim.se/profile/view/117
https://prijavim.se/profile/view/10192

KP - MLAJSI DECKI-M

Posto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Gareggiatore
POLJANSEK Izak
KRIZNAR Maj
VOVK Ambroz
BELAJ Nik
SUSNIK Ziga
CESEN Nal
JERAS Jakob
STRNAD Brin
PAVLINIC Gal
ZAGAR Luka
OSOLNIK Blaz
NOVAK Tilen
SINKO Anze
KERN Domen
HANCIC Aljaz
KALISNIK Nejc
GAMS Zan
DEZMAN AnZe
MARTINCIC Jost
PETEK Matevz
POTOKAR Nik
BICANIC Tilen
MATOH Feliks Brelih
NOVAK Maj
PUNCER Val
PRISTOVNIK Luka
BICANIC Domen
GOLOB Lovro
PISEK Filip
CAFUTA Nik
OMERZO0 Aljaz
ERJAVSEK Val

BOJANC Domen

KP - DEKLICE-Z

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

KP -

Categoria
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki
Mlajsi decki

Mlajéi decki

Club
KGT PAPEZ
KGT PAPEZ
CALCIT BIKE TEAM

TK Trisport

Zdrav Zivlj. slog 0S...

/
KGT PAPEZ
/

SKD MEKINJE

Zdrav Zivlj. slog 0S...

Zdrav Zivlj. slog 0S...

/

Zdrav Zivlj. slog 0S...

Zdrav Zivlj. slog 0S...

/
/
/
TK Trisport
/
/
KGT Papez

KGT PAPEZ

Zdrav Zivlj. slog 0S...

/

AK Velenje

Zdrav Zivlj. slog 0S...

KGT PAPEZ
SKD Mekinje

/

Zdrav Zivlj. slog 0S...

Zdrav Zivlj. slog 0S...

KGT PAPEZ

TK Trisport

Cas

00:01:39

00:01:42

00:01:44

00:01:47

00:01:57

00:01:58

00:02:00

00:02:02

00:02:02

00:02:04

00:02:07

00:02:08

00:02:13

00:02:13

00:02:24

00:02:26

00:02:26

00:02:28

00:02:30

00:02:32

00:02:33

00:02:35

00:02:35

00:02:37

00:02:39

00:02:39

00:02:41

00:02:42

00:02:43

00:02:45

00:02:47

00:02:50

00:02:52


https://prijavim.se/profile/view/4228
https://prijavim.se/profile/view/4124
https://prijavim.se/profile/view/1127
https://prijavim.se/profile/view/38809
https://prijavim.se/profile/view/7602
https://prijavim.se/profile/view/10709
https://prijavim.se/profile/view/446
https://prijavim.se/profile/view/3893
https://prijavim.se/profile/view/4152
https://prijavim.se/profile/view/3861
https://prijavim.se/profile/view/1881
https://prijavim.se/profile/view/3860
https://prijavim.se/profile/view/2164
https://prijavim.se/profile/view/12074
https://prijavim.se/profile/view/1807
https://prijavim.se/profile/view/33962

Posto Gareggiatore
1 CIROVIC Tjada

2 DOBOVSEK Hana

3 URSIC Tjada

4 BORSTNAR Maja

5  SERKEZI Medeja

KP - DECKI-M

Posto Gareggiatore
1  PRELOVSEK Ale$

2  PODBEVSEK Jakob

3 PODBREGAR Rok

4 PODBREGAR Miha

5 MA] Natan PoZenel

6 VOVK Peter

7 KOTNIK Anze

KP- STAREJSI DECKI-M

Posto Gareggiatore
1 SUSNIK Rok

2 SKRJANC Jan

3 URSIC Nejc

4  ORAZEM Miha

5 PLANKO Lovro

6  STREHAR Matej

7 KRANJEC Zan

KP - STAREJSE DEKLICE-Z

Posto Gareggiatore
1 PERKO Gaja
2 BERNOT Urska

3 SPRUK Nejka

Sesso Categoria Club

Donne KP - Deklice AD Kamnik

Donne KP - Deklice KGT PAPEZ

Donne KP - Deklice KGT PAPEZ

Donne KP - Deklice /

Donne KP - Deklice 05 FRANA ALBREHTA

Sesso Categoria Club
Uomini KP - De¢ki KGT PAPEZ
Uomini KP - Decki /

Uomini KP - De¢ki KGT PAPEZ
Uomini KP - De¢ki KGT PAPEZ
Uomini KP - Decki /

Uomini KP - Decki CALCIT BIKE TEAM
Uomini KP - Decki /

Sesso Categoria Club
Uomini KP- Starejsi decki KGT PAPEZ KAMNIK
Uomini KP- Starejsi decki TK Trisport
Uomini KP- Starejsi de¢ki KGT PAPEZ
Uomini KP- Starejsi de¢ki KGT PAPEZ
Uomini KP- Starejsi decki /

Uomini KP- Starejsi decki /
Uomini KP- Starejsi de¢ki KGT PAPEZ
Sesso Categoria Club
Donne KP - Starejse deklice TK Trisport
Donne KP - Starejse deklice TK Trisport
Donne KP - Starejse deklice TK Trisport

Cas
00:03:48
00:04:03
00:04:15
00:04:17

00:04:19

Cas
00:03:26
00:03:31
00:03:38
00:03:45
00:04:06
00:04:12

00:04:21

Cas
00:06:04
00:06:05
00:06:23
00:06:26
00:06:34
00:07:38

00:07:45

Cas
00:07:04
00:07:26

00:08:15


https://prijavim.se/profile/view/9216
https://prijavim.se/profile/view/4190
https://prijavim.se/profile/view/4027
https://prijavim.se/profile/view/3827
https://prijavim.se/profile/view/4482
https://prijavim.se/profile/view/19146
https://prijavim.se/profile/view/4053

KP - MLADINCI-M

Posto Gareggiatore
1 BOZIC Aljaz
2 STREHAR Jurij
3 MEKIS Marino
KP - CLANICE-Z
Posto Gareggiatore
1 KLANCNIK Karmen
2 KOSMATIN Katja
3 ADROVIC Mateja
4  PEPERKO Maja
5 OREHEK Karmen
6 KNEZ Tadeja
7 MARIJA Liza Ursi¢
8  BORSTNAR Natada
9  ORAZEM Nina
10  ZIBERT Darinka
11  SMOLNIKAR Manca
12 GORICAN Marija
13 KOZUH Tatjana
KP - CLANI-M
Posto Gareggiatore
1 BREGAR Gasper
2 SENICA Vid
3 KASTELIC Peter
4  BREGAR Metod
5 STRNAD Simon
6 ERJAVSEK Bostjan
7 ZITNIK Urban
8 PLANKO Matevz
9 MLAKAR Gregor

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria Club
KP - Mladinci KGT PAPEZ
KP - Mladinci /
KP - Mladinci KGT Papez
Categoria Club
KP - Clanice SD NAKLO
KP - Clanice AK DOMZALE
KP - Clanice /
KP - Clanice TK SMARNOGORSKA NAVEZA
KP - Clanice KGT PAPEZ
KP - Clanice /
KP - Clanice GSSRM
KP - Clanice /
KP - Clanice KGT PAPEZ
KP - Clanice SKD MEKINJE
KP - Clanice SKD MEKINJE
KP - Clanice /
KP - Clanice KGT PAPEZ
Categoria Club
KP - Clani KGT PAPEZ
KP - Clani KSD Pece
KP - Clani /
KP - Clani KGT PAPEZ
KP - Clani SD NANOS PODNANOS
KP - Clani KGT PAPEZ
KP - Clani /
KP - Clani TK Trisport
KP - Clani KGT Papez

Cas
00:21:28
00:22:57

00:23:17

Cas
00:21:22
00:21:33
00:21:47
00:23:10
00:24:26
00:26:37
00:27:12
00:27:43
00:27:47
00:27:58
00:29:15
00:34:50

00:36:25

Cas
00:36:33
00:38:25
00:39:23
00:39:54
00:40:36
00:40:51
00:40:52
00:41:28

00:41:33


https://prijavim.se/profile/view/1873
https://prijavim.se/profile/view/9762
https://prijavim.se/profile/view/14627
https://prijavim.se/profile/view/1847
https://prijavim.se/profile/view/4432
https://prijavim.se/profile/view/4222
https://prijavim.se/profile/view/4219
https://prijavim.se/profile/view/4450
https://prijavim.se/profile/view/3653
https://prijavim.se/profile/view/4010
https://prijavim.se/profile/view/4485
https://prijavim.se/profile/view/3707
https://prijavim.se/profile/view/4478
https://prijavim.se/profile/view/14666
https://prijavim.se/profile/view/14338
https://prijavim.se/profile/view/4226
https://prijavim.se/profile/view/4431
https://prijavim.se/profile/view/1872

Posto

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Gareggiatore

VOLKAR Franci
SITAR Denis
HAFNER Boris
HRIBAR Domen
LOGAR Tomaz
SLATNAR Andrej
KOVAC Darko
LAJEVEC Miha
VOLK Janez
GRIL Andrej
LETNAR Gregor
JERAN Matic
MALI Klemen
PETEK Miran
HRIBAR Marko
ZELEZNIK Franci
STRITOF David
BICANIC Drago
LAKNER Darko
RIFL Damijan
BABNIK Mark

TAHLER Matjaz

KP - VETERANI-M

Posto

10

11

12

Gareggiatore

KVEDER Lado
GALIN Bojan
KOZUH Bojan
HUDMAL Roman
LESNIK Stefan
KLEMENC Tone
HRASTOVEC Matjaz
SLATNAR Vladislav
BAJEC Herman
ZAJC Miran
RUCIGA) Zdravc

SRSEN Rajko

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Categoria
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani
KP - Clani

KP - Clani

Categoria

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

KP - Veterani

Club
SKD MEKINJE
SKD MEKINJE
Klub Komenda
TK Trisport
/
SKD MEKINJE
/
KSD Pete
CALCIT BIKE TEAM
/
/
GiBit
Brez kluba
/
/
/
/
/
Urbani tekaci
/
SKD MEKINJE

/

Club

SKD MEKINJE
SKD MEKINJE
KGT PAPEZ

/

/

KGT PAPEZ

/

/

SKD MEKINJE
TF DOMZALE
AK DOMZALE

KOMENDA-MOSTA

Cas

00:42:57

00:42:57

00:44:24

00:44:39

00:44:54

00:45:28

00:46:18

00:46:25

00:46:30

00:46:41

00:46:54

00:47:50

00:47:54

00:48:12

00:50:57

00:51:05

00:51:09

00:54:25

00:56:43

00:57:10

01:01:51

01:04:09

Cas

00:42:57

00:43:45

00:46:35

00:47:40

00:48:21

00:48:53

00:50:24

00:51:21

00:52:23

00:52:34

00:52:54

00:53:09


https://prijavim.se/profile/view/4197
https://prijavim.se/profile/view/1822
https://prijavim.se/profile/view/5313
https://prijavim.se/profile/view/9275
https://prijavim.se/profile/view/4441
https://prijavim.se/profile/view/7148
https://prijavim.se/profile/view/1126
https://prijavim.se/profile/view/33797
https://prijavim.se/profile/view/4484
https://prijavim.se/profile/view/3907
https://prijavim.se/profile/view/12023
https://prijavim.se/profile/view/3859
https://prijavim.se/profile/view/5375
https://prijavim.se/profile/view/4077
https://prijavim.se/profile/view/4054
https://prijavim.se/profile/view/29533
https://prijavim.se/profile/view/3709
https://prijavim.se/profile/view/4455
https://prijavim.se/profile/view/1720
https://prijavim.se/profile/view/4428
https://prijavim.se/profile/view/9300
https://prijavim.se/profile/view/26449
https://prijavim.se/profile/view/1861
https://prijavim.se/profile/view/1857
https://prijavim.se/profile/view/1814

Posto

13

14

15

16

17

18

19

20

Gareggiatore
BASIC Jasmin
BREZNIK Andrej
PETEK Tone
BOJKOV Bojan
KNAVS Anton
POVSE Brane
KUSAR Vinko

HORVAT Miha

KP - VETERANKE-Z

Posto

Gareggiatore
VAVPETIC Darja
MILIC Marinka
PETAC Jolanda
VERTNIK Ivanka
SLAPAR Slavka
KUSAR Andreja

KASTELIC Zvonka

Sesso

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Uomini

Sesso

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Donne

Categoria
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani
KP - Veterani

KP - Veterani

Categoria

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

KP - Veteranke

Club
SD Helios
Dob
SKD MEKINJE
/
/
Upokojenci Kamnik
GSSRM

Sulci Kamnik

Club
Mici je zakon
SKD MEKINJE
/
/
KOMENDA-MOSTA
GSSRM

/

Cas
00:53:14
00:55:46
00:56:23
00:57:32
00:59:47
01:02:02
01:04:09

01:05:36

Cas
00:26:04
00:26:05
00:28:42
00:28:47
00:29:20
00:30:41

00:30:43


https://prijavim.se/profile/view/9338
https://prijavim.se/profile/view/4108
https://prijavim.se/profile/view/4291
https://prijavim.se/profile/view/4628
https://prijavim.se/profile/view/7064
https://prijavim.se/profile/view/4279
https://prijavim.se/profile/view/9174
https://prijavim.se/profile/view/7085
https://prijavim.se/profile/view/20686
https://prijavim.se/profile/view/14284
https://prijavim.se/profile/view/5887

